关于公布 2020 年公开招聘业务考核成绩

的通知（三）

根据《台州科技职业学院公开招聘人员公告》有关要求，

现将辅导员、组织员、会计教师、学前教育教师、财务管理、

食品营养与检测教师 B、智能控制技术实训教师岗位业务考

核成绩公布如下。

1.辅导员业务考核成绩
序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术

职务/资格
成绩 备注

1 万*兴 男 1991.09
江西

抚州

中共

党员
江西师范大学（研究生） 79.30 进入体检

2 严*斌 男 1993.06
浙江

温岭

中共

党员
北华大学（研究生） 73.65 进入体检

3 林*达 男 1995.07
浙江

温岭

中共

党员
浙江理工大学（研究生） 72.70

4 费* 男 1993.03
浙江

临海

中共

党员
浙江大学（研究生） 63.05

5 徐*淼 女 1993.09
河南

商丘

中共

党员
浙江师范大学（研究生） 82.30 进入体检

6 尹*艳 女 1993.03
浙江

临海

中共

党员
云南民族大学（研究生） 77.30 进入体检

7 许*梦 女 1995.05
浙江

台州

中共

党员
浙江师范大学（研究生） 75.55

8 姚*怡 女 1992.12
安徽

合肥

中共

党员
北京化工大学（研究生） 74.65

9 章*婧 女 1993.01
安徽

宣城

中共

党员
杭州师范大学（研究生） 73.05

10 喻*洛 女 1995.07
浙江

台州

中共

党员
上海对外经贸大学（研究生） 71.40

11 刘*爽 女 1994.04
浙江

台州

中共

党员
浙江工业大学（研究生） 69.95

12 潘**漪 女 1993.12
浙江

临海

中共

党员
荷兰特文特大学（研究生） 69.45

13 金*琴 女 1987.12
浙江

台州

中共

党员
东北大学（研究生） 69.30

14 李* 女 1993.07
河北

保定

中共

党员
燕山大学（研究生） 68.43

15 韩*妮 女 1993.12
浙江

台州

中共

党员
韩国中央大学（研究生）

未进入面

试

16 陈*可 女 1990.05
浙江

临海

中共

党员
浙江工商大学（研究生）

未进入面

试

17 董*秀 女 1994.11
浙江

临海

中共

预备

党员

温州大学（研究生）
未进入面

试

18 陶* 女 1991.03
浙江

台州

中共

党员
浙江农林大学（研究生）

未进入面

试

19 叶*娜 女 1993.09
浙江

台州

中共

党员
曲阜师范大学（研究生）

未进入面

试

20 叶*燕 女 1993.07
浙江

台州

中共

党员
浙江师范大学（研究生）

未进入面

试

21 刘* 女 1990.05
江西

高安

中共

党员
温州大学（研究生）

未进入面

试

22 谢*宁 女 1995.09
浙江

台州

中共

党员
澳大利亚悉尼大学（研究生）

未进入面

试

23 王*郢 女 1996.06
浙江

绍兴

中共

党员
天津工业大学（研究生）

未进入面

试

24 梁*洁 女 1993.11
山西

临猗

中共

党员
广西大学（研究生）

未进入面

试

25 泮* 女 1991.07
浙江

台州

中共

党员
上海体育学院（研究生）

未进入面

试

26 刘*栓 女 1989.07
河南

夏邑

中共

党员
新疆农业大学（研究生）

未进入面

试

27 潮* 女 1993.01
安徽

安庆

中共

党员
宁波大学（研究生）

未进入面

试

说明：本次考试资格初审通过 87人，参加考试 27人，缺考 60人。

2.组织员业务考核成绩

序

号

姓名

性

别

出生年月 籍贯

政治

面貌

毕业院校及专业

专业技术

职务/资格

成绩 备注

1 尹*艳 女 1993.03
浙江

临海

中共

党员

云南民族大学民俗学

（研究生）
72.98

拟录取辅

导员

2 张*开 男 1989.12
浙江

台州

中共

党员

南开大学社会保障

（研究生）
72.75 进入体检

3 项*丹 女 1995.02
浙江

临海

中共

预备

党员

华南理工大学高等教育学

（研究生）
71.58

4 金*琴 女 1987.12
浙江

台州

中共

党员

东北大学物流工程

（研究生）
63.55

5 泮* 女 1991.07
浙江

台州

中共

党员

上海体育学院运动人体科学

（研究生）
63.43

6 潘**漪 女 1993.12
浙江

临海

中共

党员

荷兰特文特大学公共管理学

（研究生）
62.98

7 刘*爽 女 1994.04
浙江

台州

中共

党员

浙江工业大学药物化学

（研究生）
61.35

8 谢*宁 女 1995.09
浙江

台州

中共

党员

澳大利亚悉尼大学教育学

（研究生）
58.38

说明：本次考试资格初审通过 18人，参加考试 8人，缺考 10人。

3.会计教师业务考核成绩

序

号

姓名

性

别

出生年月 籍贯

政治

面貌

毕业院校及专业

专业技术

职务/资格

成绩 备注

1 俞*玲 女 1990.04
浙江

宁波
群众

华东理工大学财务管理（本科）

上海财经大学会计（研究生）
72.92 进入体检

2 徐*嘉 女 1994.07
浙江

台州
群众

英国格林威治大学商业与会计

（本科）

英国拉夫堡大学创新和金融

（研究生）

68.24 进入体检

3 徐*洁 女 1994.05
浙江

台州
群众

澳大利亚悉尼大学量化商业分

析（本科）

澳大利亚塔斯马尼亚大学会计

学（研究生）

65.89 进入体检

4 徐* 女 1993.08
浙江

临海

中共

党员

安徽建筑大学财务管理（本科）

重庆理工大学会计学（研究生）
65.23

说明：本次考试资格初审通过 9人，参加考试 4人，缺考 5人。

4.学前教育教师业务考核成绩

序

号

姓名

性

别

出生年月 籍贯

政治

面貌

毕业院校及专业

专业技术

职务/资格

成绩 备注

1 张*欣 女 1996.06
浙江

台州

中共

预备

党员

浙江师范大学学前教育

（研究生）
83.75 进入体检

2 高*峰 女 1995.02
浙江

台州

中共

党员

宁波大学学前教育学

（研究生）
82.40 进入体检

3 吴*源 女 1987.04
山西

晋城
群众

河北师范大学学前教育

（研究生）
71.02

说明：本次考试资格初审通过 15人，参加考试 3人，缺考 12人。

5.财务管理业务考核成绩

序

号

姓名

性

别

出生年月 籍贯

政治

面貌

毕业院校及专业

专业技术

职务/资格

成绩 备注

1 张*云 女 1996.03
浙江

台州

共青

团员

上海大学金融学（本科）

上海大学会计学（研究生）
72.08 进入体检

2 江*媚 女 1990.08
浙江

温岭

共青

团员

长春大学财务管理（本科）

东北林业大学会计学（研究生）
66.84

3 徐* 女 1993.08
浙江

临海

中共

党员

安徽建筑大学财务管理（本科）

重庆理工大学会计学（研究生）
65.32

4 徐*丹 女 1996.10
浙江

台州

共青

团员

南京农业大学会计学（本科）

英国伦敦国王学院会计、会计责

任与财务管理（研究生）

52.48

说明：本次考试资格初审通过 13人，参加考试 4人，缺考 9人。

6.食品营养与检测教师 B 业务考核成绩

序

号

姓名

性

别

出生年月 籍贯

政治

面貌

毕业院校及专业

专业技术

职务/资格

成绩 备注

1 张* 男 1982.04
江西

萍乡
群众 江西医学院药学（本科）

高级工程

师
82.35 进入体检

说明：本次考试资格初审通过 3人，参加考试 1人，缺考 2人。

7.智能控制技术实训教师业务考核成绩

序

号

姓名

性

别

出生年月 籍贯

政治

面貌

毕业院校及专业

专业技术

职务/资格

成绩 备注

1 娄*浩 男 1993.09
浙江

台州
群众

浙江师范大学机械设计制造及

自动化（本科）
83.62 进入体检

2 林*成 男 1993.12
浙江

台州

共青

团员

台州学院机械设计制造及自动

化（本科）
78.53

说明：本次考试资格初审通过 3人，参加考试 2人，缺考 1人。

台州科技职业学院

2020 年 6 月 27 日

	关于公布2020年公开招聘业务考核成绩
	的通知（三）